1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2019 № 1992
Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Получения согласия на обмен жилыми

помещениями, предоставленными по договорам

социального найма»
     В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях дальнейшего осуществления административной реформы на территории городского округа Домодедово,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Получения согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам  социального найма» (прилагается).
2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово Московской области от 20.06.2014 № 2625 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» считать утратившим силу.
3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом  Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа                                                                                  А.В. Двойных